materialmente allegata al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale, ivi 

incluse: 

i) la garanzia definitiva rilasciata in favore di Consip dalla: 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n. 0947000000108578 per un 

importo di Euro 330.400,00 = (trecentotrentamilaquattrocento/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 2; 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n. 0947000000108587 per un 

importo di Euro 344.400,00 = (trecentoquarantaquattromilaquattrocento/00) a 

garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla 

Convenzione per il Lotto 3; 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n. 0947000000108581 per un 

importo di Euro 229.600,00 = (duecentoventinovemilaseicento/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 6; 

 Société Générale S.A. ed avente n. 223162/344 per un importo di Euro 

319.200,00 = (trecentodiciannovemiladuecento/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 7; 

 dalla Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n. 0947000000108586 per 

un importo di Euro 449.680,00 = 

(quattrocentoquarantanovemilaseicentoottanta/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 10; 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n. 0947000000108583 per un 

importo di Euro 120.960,00 = (centoventimilanovecentosessanta/00) a 

garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla 

Convenzione per il Lotto 12; 

 Société Générale S.A. ed avente n. 223162/346 per un importo di Euro 

278.320,00 = (duecentosettantoottomilatrecentoventi/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 13; 

 Société Générale S.A. ed avente n. 223162/348 per un importo di Euro 

322.000,00 = (trecentoventiduemilaeuro/00) a garanzia dell’adempimento 

delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione per il Lotto 16; 

 Société Générale S.A.ed avente n. 223162/350 per un importo di Euro 

327.600,00 = (trecentoventisettemilaseicento/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 17; 

ii) la garanzia definitiva rilasciata a Consip in favore delle Amministrazioni dalla: 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n. 0947000000108592 per un 

importo di Euro 5.178.880,00 = 

(cinquemilionicentosettantottomilaottocentoottanta/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 2, di cui è stato prodotto in data 17 gennaio 2025 "Atto di variazione 

testo garanzia"; 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n. 0947000000108589 per un 

importo di Euro 5.395.040,00 = 

(cinquemilionitrecentonovantacinquemilaquaranta/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 3, di cui è stato prodotto in data 17 gennaio 2025 "Atto di variazione 

testo garanzia"; 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n. 0947000000108590 per un 

importo di Euro 3.594.640,00 = 

(tremilionicinquecentonovantaquattromilaseicentoquaranta/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione 

per il Lotto 6, di cui è stato prodotto in data 17 gennaio 2025 "Atto di variazione 

testo garanzia"; 

 Société Générale S.A. ed avente n. 223162/345 per un importo di Euro 

4.996.880,00 = (quattromilioninovecentonovantaseimilaottocentoottanta/00) 

a garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla 

Convenzione per il Lotto 7; 

 Banca Nazionale del Lavoro Spa ed avente n. 0947000000108593 per un 

importo di Euro 7.040.880,00 = (settemilioniquarantamilaottocentoottanta/00) 

a garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla 

Convenzione per il Lotto 10, di cui è stato prodotto in data 17 gennaio 2025 

"Atto di variazione testo garanzia";